
Artikeldatenblatt

Pierre Cardin® RENEE Set aus Kugelschreiber und Drehbleistift, silber

Hochwertiges Schreibgeräte Set aus Rollerball Pen und Kugelschreiber oder Kugelschreiber und 
Drehbleistift. Der kompakte Metallkörper der Schreibgeräte wird durch feine Strukturen verziert. 
Der Kugelschreiber und der Drehbleistift haben einen Drehmechanismus, der Rollerball Pen ist 
durch eine Kappe geschützt. Der Rollerball Pen enthält eine 0,6 mm Mine in Schreibfarbe Blau 
und eine Ersatzmine in Schreibfarbe Schwarz. Der Kugelschreiber hat eine 1 mm Mine in der 
Schreibfarbe Blau und ebenfalls eine Ersatzmine in der Schreibfarbe Schwarz. Der Drehbleistift hat 
eine Graphitmine in der Stärke 0,5 mm. Verpackt in einer Pierre Cardin Luxus-Box, versendet mit 
Echtheitszertifikat. Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1 Maximale Veredelungsgröße: 
25 × 4 mm Abmessungen: Kugelschreiber: Ø 1,2 × 14,2 cm Rollerball Pen: 1 × 14 cm Drehbleistift: Ø 
1,2 x 14,2 cm Verpackung Set: 17,5 × 5,5 × 3,5 cm Kartoneinheit: 20 Stück

B0100500IP3, B0300200IP3, B0500300IP3, B0100501IP3, B0300201IP3, B0500301IP3, B0400200IP3, 
B0400201IP3, B0400900IP3, B0400901IP3

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

B0400900IP3

silber

-

silber, gunmetal

8595611008795

Lasergravur, Tampon-
druck

Kugelschreiber, Roller-
ball Pen, Drehbleistift, 
Set KS + RB, Set KS + 
DB

Pierre Cardin®

Alle Variantenartikelnummern

50

Mengenstaffel

1

5

10

25

Preis / Stck.*

41,43 €

37,66 €

36,56 €

35,50 €

34,46 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


